ПЫЗЫКНЫР СОЛА          АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     24.06.2022 г.                                                           №47
          О присвоении адреса жилому дому.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации муниципального образования «Кузнецовское  сельское поселение» от 27.08.2012 г. № 44 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», Кузнецовская сельская администрация П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Жилому дому,  с кадастровым номером 12:02:0940102:313 присвоить адрес: 425302, Республика Марий Эл,  муниципальный район Горномарийский, сельское поселение Кузнецовское, село Кузнецово, улица Больничная, дом 31а .
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	              Глава Кузнецовской

              сельской администрации
	      О.В.Избанова